
Zarządzenie Nr 0050.16.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz

z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie: powołania komisji wyborczej do przeprowadzenia wyborów do Gminnej Rady Seniorów
w Siewierzu.

Na podstawie art. 5c ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 3 Załącznika Nr 1 do Uchwały XI/116/2015 Rady
Miejskiej w Siewierzu z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów (Dz. Urz.
Woj. Śląskiego z dn. 9 grudnia 2015 r. poz. 6549)

zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję komisję wyborczą do przeprowadzenia wyborów do Gminnej Rady Seniorów w Siewierzu
w następującym składzie:

1. Pani Lidia Kieras - przedstawiciel Rady Miejskiej w Siewierzu

2. Pani Krystyna Orłowska – przedstawiciel Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów -

Oddział Rejonowy w Siewierzu

3. Pani Wiesława Mizerska - przedstawiciel Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Siewierzu

4. Pani Anna Boroń – przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy Siewierz.

§  2.  Zobowiązuje  komisję  wyborczą  do  sporządzenia  protokołu  z  przeprowadzonych  wyborów
i przedłożenia go Burmistrzowi.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Siewierz.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Dariusz Waluszczyk


